

## PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA KANTOR PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KOTA ADMINISTRASI JAKARTA BARAT

## IZIN OPERASIONAL PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN

Nomor: 013/1.10.1/31.73./1.851.6/2016.

Berdasarkan Surat Permohonan YAYASAN ALMASIH Nomor: 006 / Yay -Al / PIOLPS / VIII 2016 tanggal 29 Agustus 2016 serta hasil penelitian Tim, maka Kepala Kantor Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kota Administrasi Jakarta Barat dengan ini memberikan Izin Operasional Penyelenggaraan Pendidikan kepada:

## YAYASAN ALMASIH

Nama Sekolah

: SMA KRISTEN ALMASIH .

Alamat

: JL.WIJAYA KUSUMA V BLOK E1 / 1 Kec. Grogol Kusuma, Kel.Wijaya

Petamburan Kota Administrasi Jakarta

Barat Kota Administrasi Jakarta Barat

Kepala Sekolah

: Daniel Sutadi, S.E, S.Th, M.M.

Ketua Yayasan

Wong Hanna Triyanti

mulai , terhitung Surat Izin Operasional ini berlaku 07 Oktober 2016 sampai dengan 07 Oktober 2021.

Jakarta, 07 Oktober 2016.

Kepala Kantor Pelayanan Terpadu Satu Pintu PROVIKOta Administrasi Jakarta Barat

ohan Girsang.

96411101989031028